

CANTIDAD

1.00

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION. DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

FOLIO No. C00002223

REQUISICION: R00002208

REQUISICION DE COMPRA

SOLICITANTE: MGDO. JOSE SAUL GUTIERREZ VILLAREAL

TELEFONO:

PUESTO:

COORDINADOR DE COMISIONES DE LA JUNTA DE

ESCANER HP MODELO SCANJET 2500 F1 (L2747A)

FECHA: 24 Febrero 17

U. MEDIDA

EQUIPO

ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL DOMICILIO DE ENTREGA: Almacén general

FECHA LIMITE DE ENTREGA:

PROVEEDOR: ZIMAGO COMPUTACION S.A DE C.V

DESCRPCION	P. UNITARIO IMPORTE

Subtotal

5,544.80

5.544.80

IVA

5,544.80

0.00

Total

5,544.80

AREA SOLICITANTE

CCJA/018/2017

MGDO. JOSE SAUL GUTIERREZ VILLARREAL COORDINADOR DE COMISIONES DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL

SICIONES

LIC. MARCO ANTONIO SOLANO ARMENTA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

NITRA. MATILDE TERESITA HENRY

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACIÓN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION. DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

FOLIO No. C00002223

REQUISICION: R00002208

REQUISICION DE COMPRA

SOLICITANTE: MGDO. JOSE SAUL GUTIERREZ VILLAREAL

TELEFONO:

PUESTO:

COORDINADOR DE COMISIONES DE LA JUNTA DE

ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL

FECHA: 24 Febrero 17

DOMICILIO DE ENTREGA: Almacén general FECHA LIMITE DE ENTREGA:

PROVEEDOR: ZIMAGO COMPUTACION S.A DE C.V

CANTIDA	ND .	U. MEDIDA	DESCRPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
1.00	1	EQUIPO	ESCANER HP MODELO SCANJET 2500 F1 (L2747A)	5,544.80	5,544.80

Subtotal 5,544.80 IVA 0.00

5,544.80 Total

AREA SOLICITANTE

CCJA/018/2017

MGDO. JOSE SAUL GUTIERREZ VILLARREAL COORDINADOR DE COMISIONES DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL

SICIONES

LIC. MARCO ANTONIO SOLANO ARMENTA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

NITRA. MATILDE TERESITA HENRY

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACIÓN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA